del INSUS que participan en la ejecución del PMU para su impresión; firma y entrega de 
estos. 

Se comprobaron ante la Dirección de Administración y Finanzas (DAF) del INSUS 219 
Acuerdos correspondientes a casa habitación en los estados de Baja California, 
Guerrero, Jalisco y México, lo cual equivale a $2,628,000.00 (Dos millones seiscientos 
veinte ocho mil pesos 00/100 M.N.) y 74 Acuerdos correspondientes a Servicios Públicos 
aplicados en los estados de Guerrero, Hidalgo, México, Oaxaca, Sonora y Yucatán, por 
una cantidad de $25,704,122.21 (Veinticinco millones setecientos cuatro mil ciento 
veintidós pesos 21/100 M.N). 

Derivado de lo anterior, es importante comentar que hasta al 30 de septiembre se han 
comprobado un total de subsidios aplicados del Programa por la cantidad de 

$70,476,901.62 (Setenta millones cuatrocientos setenta y seis mil novecientos un peso 
62/100 M.N) 

Vertiente Planeación Urbana, Metropolitana y Ordenamiento Territorial 

Para el periodo de reporte la Dirección General de Desarrollo Urbano Suelo y 
Vivienda (DGDUSV) desarrolló las siguientes actividades orientadas a alcanzar los